INDICACÃO

-.~5t -te/ieâtiect (2),94~/a - SP
- rautaiYactowaicioe-

Câmara Municipal de Ibitinga

III I I I 1111 II I II I 111 11 1 I II
P otocolo Geral 0001984/2017

Data: 28/04/2017 Horário: 11:37
LealslatIvo - IND 76112017

ASSUNTO: Indica limpeza, manutenção e reparos das bocas de lobo localizadas na Rua José
Biazi, no bairro Maria Luiza II, nas proximidades dos números 173 e 180.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado aos destinatários para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: As bocas de lobo da rua acima mencionada necessitam urgente de
limpeza, pois a quantidade de sujeira impede que a água escoe normalmente, provocando riscos de
alagamento. Vizinhos também estão reclamando do mau cheiro causado por cona da sujeira.

Portanto, solicito que a limpeza e os reparos necessários sejam urgentemente realizados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 27 de abril de 2017.

CARLOS 	 O DIAS MARQUES
Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1